
Gmina Radziłów
BIP - Urząd Gminy Radziłów

w
sprawie

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z
wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub
całkowitego zwolnienia od opłat i trybu ich pobierania

Data
wydania

2011-06-27

Numer X/65/11

UCHWAŁA NR X/65/11
RADY GMINY RADZIŁÓW

z dnia 27 czerwca 2011 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z
wyłączeniem specjalistycznych usług  piekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub

całkowitego zwolnienia od opłat i trybu ich pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 50 ust. 6
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/29/11 Rady Gminy Radziłów z dnia 31 stycznia 2011 r. w sprawie szczegółowych zasad
przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych
usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego
zwolnienia od opłat i trybu ich pobierania, wprowadza się następujące zmiany:

§ 3 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie ,,Całkowity koszt odpłatności za jedną godzinę usług opiekuńczych
świadczonych w miejscu zamieszkania świadczeniobiorcy ustala się na kwotę 10,00 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego .

 

Przewodniczący Rady 
Krzysztof Konopka  

Metryka strony

Uchwała Rady Nr X/65/11 z dnia 2011-06-27

Udostępniający: Jankowska Krystyna

Wytwarzający/odpowiadający: Katarzyna Kadłubowska

Wprowadzający: Katarzyna Kadłubowska

Data wprowadzenia: 2011-08-24
Data modyfikacji: 2011-08-24

Opublikował: Katarzyna Kadłubowska

Data publikacji: 2011-08-24

mailto:kadlubowska@radzilow.pl
mailto:kadlubowska@radzilow.pl
mailto:kadlubowska@radzilow.pl

	Gmina Radziłów
	Uchwała Rady Nr X/65/11 z dnia 2011-06-27

